
 Helppo

 4,4 km, ympyräreitti, josta luontopolku n. 2 km

 20,2 m 

 1–2 h 

 Sopii perheille

Pulkkilanharjun 
luontopolku

Patikointiin ja sauvakävelyyn soveltuva, sinisellä merkitty 
ympyräreitti kulkee Pulkkilanharjulla Päijänteen läheisyydes-
sä. Reitti lähtee Karisalmen sillan alta (auton voi jättää ylös 
P-paikalle), mutta reitin voi myös kiertää vastapäivään, jolloin 
reitille lähdetään P-paikan toisesta päästä ylittämällä tie 314.

Reitti kulkee hyvämaastoista kangaspolkua pitkin kauniissa 
harju- ja järvimaisemassa. Karisalmen sillan alta lähdettäessä 
reitin alkupuolella on yksi jyrkempi laskeutuminen portaita 
pitkin harjulta alas rantaan. Kosteilla osuuksilla on uusitut 
pitkospuut. Pääsääntöisesti reitin maasto on helpohko ja näin 
ollen reitin luokitus on helppo. Pulkkilanharjulla voi kiertää 
joko 2,3 km pituisen luontopolun tai kävellä koko merkityn 
reitin, jolloin pituudeksi tulee hieman yli 4 km. Reitillä on 
muutamia risteyspaikkoja ja metsäteiden ylityksiä, jolloin kan-
nattaa olla tarkkana ja seurata merkintöjä. Kuntoilumielessä 
polkua nopeasti matkaava kulkee koko reitin alle tunnissa. 
Hitaammin ympäristöä ja luontopolkuosuuden luontotauluja 
tarkkaileva kulkija voi käyttää reitillä parikin tuntia.

Reitin palveluvarustus 
Reitin palveluvarustus on niukka. Käymälä sijaitsee reitin 
alku-/ päätepisteen läheisyydessä. Kesäkaudella Karisalmen 
sillan P-paikalla on avoinna kioski.  
 Lähimmät majoituspaikat sijaitsevat 5–12 km säteellä. 
Lisäksi Vääksyssä on majoitus- ja ravintolapalveluita sekä 
kauppoja. Reitin varrella ei ole tulentekopaikkoja, eikä 
telttailualuetta. Reitin ylläpidosta vastaa Metsähallituksen 
Luontopalvelut (Etelä-Suomi).

Varustautuminen reitille
Reitin voi kulkea lenkkikengissä, mutta muutamissa kivikkoi-
sissa paikoissa vaelluskengät voivat olla tukevampi vaihtoehto. 

Osoite: Pulkkilantie 955 /  Karisalmi, 17200 Vääksy  

Lähtö - ja päätepiste: N61 17.687 E25 32.082
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Päijänteen 
kansallispuisto

Päijänteen kansallispuistossa Pulkkilanharjulla sijaitseva 
4.4 kilometrin mittainen luonto- ja harjupolku on päiväret-
keilyreitti, jonka lähtö- ja paluupisteenä toimii Karisalmen 
sillan parkkipaikka. Pulkkilanharjulle pääsee Vääksystä ja 
Sysmästä pitkin tietä 314, joko pyöräillen, omalla autolla 
tai bussilla.
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